Make ideas real
R&S®CMA180
无线电测试仪
铁路专业数字通信设备测试的新基准
产品：
 f R&S®CMA180
 f R&S®SMBV100A
方案说明：¸CMA180能够测量以APCO，

科
技
5 订购信息
全面的订购信息，请访问www.rohde-schwarz.com网站。
名称 类型类型 订单号
基本单元
无线电测试仪 R&S®CMA180 1173.2000K18
选项
硬盘 R&S®CMA-S052A 1173.5100.02
固态硬盘 R&S®CMA-S052M 1173.5100.14
交流电源 R&S®CMA-S054B 1173.5151.03
直流电源 R&S®CMA-S054M 1173.5151.14
选件
基带发生器，1 Gbyte存储器 R&S®CMA-B110B 1173.5751.03
基带发生器，4 Gbyte存储器 R&S®CMA-B110D 1173.5751.05
IEC/IEEE总线接口 R&S®CMA-B612A 1173.5800.02
OCXO基准振荡器 R&S®CMA-B690A 1173.5851.02
OCXO基准振荡器，高性能 R&S®CMA-B690M 1173.5851.14
电池仓 R&S®CMA-B060A 1209.5003.02
软件选件
SA、TG、Scope、Trans-Rec R&S®CMA-K120 1173.6206.02
ILS/VOR发生器 R&S®CMA-K130 1209.5703.02
I/Q记录器 R&S®CMA-K220 1209.6200.02
POCSAG发生器 R&S®CMA-KG260 1209.7487.02
模拟无线电测试，R&S®CMArun R&S®CMA-KT051 1209.5603.02
电池寿命测试 R&S®CMA-KT061 1209.6300.02
VOR/ILS测试，R&S®CMArun R&S®CMA-KT130 1209.7393.02
R&S®Series4100无线电测试，R&S®CMArun R&S®CMA-KT410 1209.7764.02
R&S®Series4200无线电测试，R&S®CMArun R&S®CMA-KT420 1209.6422.02
R&S®Series4400无线电测试，R&S®CMArun R&S®CMA-KT440 1209.7358.02
VoIP 支持，R&S®CMArun R&S®CMA-KT610 1209.7335.02
波形库，GPS测试 R&S®CMA-KV140 1209.5855.02
波形库，GLONASS测试 R&S®CMA-KV141 1209.7206.02
波形库，Galileo测试 R&S®CMA-KV142 1209.7229.02
波形库，Beidou测试 R&S®CMA-KV143 1209.7241.02
GPS测试，R&S®WinIQSIM2™ R&S®CMA-KW620 1209.6222.02
Glonass测试，R&S®WinIQSIM2™ R&S®CMA-KW621 1209.6245.02
Galileo测试，R&S®WinIQSIM2™ R&S®CMA-KW622 1209.6268.02
许可证加密狗 R&S®FSPC 1310.0002K02
多种用于R&S®CMA180无线电测试装置的R&S®VSE矢量信号资源管理器软件选件
  信号分析仪基本单元 R&S®CMA-K300 1320.7951.06
  信号分析仪模拟部分 R&S®CMA-K310 1320.7945.06
  信号分析仪数字部分 R&S®CMA-K305 1320.7939.06
配件
搬运箱 R&S®CMA-Z020A 1209.5555.02
软包 R&S®CMA-Z025A 1209.5510.02
显示器保护罩 R&S®CMA-Z030A 1209.9796.00
外接电源 R&S®CMA-Z053A 1173.6058K00
保护罩 R&S®CMA-Z059 1209.6445.02
锂离子电池，2块电池 R&S®CMA-Z061A 1209.5303.02
锂离子电池充电器 R&S®CMA-Z062A 1209.5355K02
R&S®Series4200无线电适配器 R&S®CMA-Z420A 1209.6522.02
罗德与施瓦茨  Application NotTemplate    15
咏
绎
科
技
名称 类型类型 订单号
AF阻抗匹配单元 R&S®CMA-Z600A 1173.6406.02
馈通、BNC、600 Ω、串联和并联 R&S®CMA-Z651A 1209.7170.02
直流部件，N型，> 10 MHz R&S®CMA-Z670A 1209.6780.02
天线套件 R&S®CMA-Z680A 1209.6745.02
经认证的校准 (DKD) R&S®CMA-ACA 1209.6368.02
推荐的配件
19英寸机架适配器，4 HU、¾、T350 R&S®ZZA-KN10 1175.3091.00
R&S®NRP功率传感器